OFÍCIO PRESIDENTE nº 00336/2010
São Roque, 30 de junho de 2010.
Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, convidá-la a participar de reunião visando debater a falta de motoristas e ambulâncias em nossa cidade, problema que tem sido alvo constante de críticas de populares, profissionais da área da saúde e especialistas.

A referida reunião ocorrerá no dia 7 de Julho, quarta-feira, às 10:00hs, nesta Casa de Leis e contará com a presença dos Vereadores, bem como do Ilustríssimo Dr. Alexandre Marques Silveira, Diretor de Saúde; e da Ilustríssima Senhora Mara Regina da Silva, Chefe do Setor de Ambulância.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

à

Ilustríssima Senhora

SANDRA Elisa SCOPEL CARLINI

MD. Diretora de Administração da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05103/2010